(130) Dictum memorabile, quod Sirius refert de differentia oscularum leprosis a S. Martino et S. Hugone exhibitorum dum abbreviator tacet, utcunque insinuat Surum præ manibus habuisse Vitam prolixiorem S. Hugonis, uti et ex variis locis colligi datur; et Petreius indicat, suo tempore illam in Coloniensi Carthusia extitisse.

A corum, configuratum corpori claritatis suæ (*Phil. III, 21*), cum ex adverso formidolosi exspectent sublimem adfuturum Judicem, qui modo de corporis specie gloriantes, illius per mentis elationem refu-giunt humilitatis et munditiæ conformitatem.

Agens vero seorsum cum familiaribus suis de tanta Salvatoris nostri clementia, qui miserrimos quoque in vita præsenti toties ore divino beatificat in Evangelio suo, nunc Lazarum inducendo ulcerosum in sinum Abrahæ ab angelis perductum, nunc seipsum in infirmis asserendo esse infirmum, mira cum dulcedine omnium Auctorem dulcedinum attollebat. « O, inquit, quam felices erant, qui Medico adeo dilecto familiarius adhærebant! Quam mihi dulce fore quæcumque his seu pedibus calcasset, seu qualibet corporis sui parte contigissent, vel manibus attractasset osculis lambere, oculis opponere, intimis etiam, si fieri posset, visceribus inserere! Quam vero miseri sunt qui aliud quidquam timent quam adeo dulcem offendere! quam gemendi sunt, qui aliud quidpiam dulce reputant aliudque expetunt quam sic dulci dulciter adhærere et dulciter parere! Nescio quid jam possit amarum sentire qui dulcis hujus dulcedinem jugi didicit meditatione in interno cordis sui palato dulciter ruminare. »

Hæc vir sanctus de cœlesti vulnerum nostrorum Medico sentiens, hæc dicens, hæc etiam quæ præmisimus, de membris illius infirmantibus proferens, hæc illis impendens evidenter satis exprimebat, quanto interius ferveret igne divinæ pariter et fraternalæ dilectionis. Qui etiam in commune quibusque indigentibus tantas largiebatur eleemosynas ut præter illa quæ multis sæpe specialibus ex causis nunc interpellatus, nunc ipse voces præveniens necessitatem patientium, secretius erogabat, annuas omnium rerum suarum obventiones usque ad tertiae partis æstimationem sub certa constitutione in opera expendisse non dubitetur misericordiæ.

CAPUT III.

Quam constanter rebellibus se opposuit, et in Deum contumaciter delinquentes ecclesiastica censura punivit.

Post præmissa recensem videtur quam egerit fortiter in superborum præsumptionibus coercendis, quam incunctanter armatorum sæpe ipse se inernem D ingesserit turmis, quam steterit inter micantes gladios et exertas dexteræ, in Lincolnensi primum Ecclesia, deinde in Hollandia (131) ac demum in Norhantona (132), nudo capite constans et intrepidi-